
 BUSINESS ENTERPRISE 

Cena 	no €3590 	no €24990 

Lietotāji 	līdz 50 	līdz 1000 

Vieta bez ierobežojuma bez ierobežojuma 

LIFE STREAM 	✓ 	✓ 

ČATS UN VIDEOZVANI ✓ ✓ 

PASTS 	✓ ✓ 

TELEFONIJA 	✓✓ 	✓✓ 

NETWORK 	✓ 	✓ 

HR 	✓ 	✓ 

APLIKĀCIJA VIEDTĀLRUNIM 	✓ 	✓ 

CATS AR ATBALSTU24 mājaslapā mājaslapā 

Administratori bez ierobežojuma bez ierobežojuma 

CRM 	✓✓ 	✓✓ 

Uzdevumi un projekti 	✓✓ ✓✓ 

Kalendāri 	✓✓ 	✓✓ 

Disks 	✓✓ 	✓✓ 

Biznesa procesi 	✓ 	✓ 

Darba laika uzskaite 	✓ ✓ 

Bitrix24time 	✓ 	✓ 

Darba laika atskaites 	✓ 	✓ 

Darba atskaites vadītājam 	✓ 	✓ 

	Sapulces 	✓ 	✓ 

Ārējie lietotāji ✓ ✓ 

	Kanban 	✓ 	✓ 

UZDEVUMU UN PROJEKTU VADĪBA 	✓ 	✓ 

Ganta diagramma 	✓ 	✓ 



 BUSINESS ENTERPRISE 

Termiņu kontrole 	✓ 	✓ 

Deleģēšana 	✓ 	✓ 

Atskaites 	✓ 	✓ 

Laika uzskaite uzdevumiem ✓ ✓ 

Uzdevumu šabloni 	✓ 	✓ 

Check saraksti 	✓ 	✓ 

Life Stream uzdevumi 	✓ 	✓ 

Darbinieku slodze 	✓ 	✓ 

Atkarība starp uzdevumiem Ganta diagrammā 	✓ 	✓ 

Lietotāja lauki 	✓ 	✓ 

	CRM bez līdiem 	✓ 	✓ 

	FACE-Card 1С 	✓ ✓ 

	FACE-trekeris 	✓ 	✓ 

Kanban 	✓ 	✓ 

Start CRM 	✓ 	✓ 

Kontaktu un klientu bāze 	✓ 	✓ 

Darījumu vadība ✓ 	✓ 

Komercpiedāvājumi 	✓ 	✓ 

Darbs ar rēķiniem 	✓ 	✓ 

Rēķini online 	✓ 	✓ 

Preču katalogs 	✓ 	✓ 

Datu imports 	✓ 	✓ 

Vēstules klientiem 	✓ 	✓ 

Darba plānošana 	✓ 	✓ 

Analitiskās atskaites 	✓ 	✓ 

Integrācija ar telefoniju 	✓ 	✓ 



 BUSINESS ENTERPRISE 

Integrācija ar interneta veikalu bez ierobežojuma 	✓ 

Pipeline 	✓ 	✓ 

Multi-Pipelines bez ierobežojuma bez ierobežojuma 

1С Trekeris 	✓ 	✓ 

EMAIL-Trekeris 	✓ 	✓ 

E-pastu vēsture bez ierobežojuma bez ierobežojuma 

	CRM- formas bez ierobežojuma bez ierobežojuma 

Vidžeti mājaslapai 	✓ 	✓ 

CRM roboti visur visur 

Darījumu, rēķinu, piedāvājumu konvertācija 	✓ 	✓ 

Dublikātu meklēšana 	✓ 	✓ 

Visu izmaiņu vēsture ar atjaunošanas iespēju ✓ 	✓ 

Darbinieku piekļuves žurnāli 	✓ 	✓ 

Iespēja pārskatīt vairāk kā 10 000 CRM ierakstu 	✓ 	✓ 

Klientu saraksta apzvans 	✓ 	✓ 

Piekļuves tiesību rediģēšana 	✓ 	✓ 

Biznesa procesu automatizācija 	✓ 	✓ 

Virtuālā telefona numura noma 	✓ 	✓ 

Sava telefona numura piesaiste 	✓ ✓ 

Neierobežots ienākošo līniju skaits 	✓ 	✓ 

Zvanu maršrutizācija 	✓ 	✓ 

Zvana pārvirzīsana 	✓ 	✓ 

Iebūvēta integrācija ar CRM 	✓ 	✓ 

Savas centrāles pieslēgšana 	✓ 	✓ 

Telefona aparāta pieslēgšana 	✓ 	✓✓ 

Iekšējais numurs darbiniekiem ✓ ✓ 



 BUSINESS ENTERPRISE 

Darba laiks 	✓ 	✓ 

Balss sveicieni un paziņojumi 	✓ 	✓ 

Zvanu ieraksti (mēnesī) 	✓ 	✓ 

Zvans visiem darbiniekiem 	✓ 	✓ 

Zvana vērtējums ( no klienta puses) 	✓ 	✓ 

Vadītāja vērtējums 	✓ 	✓ 

Zvanītāja atpazīšana pēc numura (priekš CRM) ✓ ✓ 

Piekļuves tiesību rediģēšana 	✓ ✓ 

Balss izvēlne 	✓ 	✓ 

Kalendāri 	✓ 	✓ 

Sapulču plānotājs 	✓ 	✓ 

kalendāru sinhronizācija ar MS Outlook, Google, 
iOS, MacOS, Android 

	✓ ✓ 

Atskaites par darba laiku 	✓ 	✓ 

Pārrunu telpu rezervācija 	✓ 	✓ 

Битрикс24.disks kolektīvajam darbam 	✓ 	✓ 

GoogleDocs online rediģēšana 	✓ 	✓ 

MS Office Online	online rediģēšana 	✓ 	✓ 

Rediģēšana datorā (MS Office, OpenOffice, 
LibreOffice un citi) 

	✓ 	✓ 

Meklēšana pēc dokumentu satura 	✓ 	✓ 

Izmaiņu vēsture 	✓ 	✓ 

Dokumentu apmaiņa ar kolēģiem 	✓ 	✓ 

Piekļuves tiesības 	✓ 	✓ 

Dokumentu bloķēšana 	✓ 	✓ 

publisko saišu atslēgšana 	✓ 	✓ 

Vizuālā uzņēmuma struktūras vadība 	✓ 	✓ 



 BUSINESS ENTERPRISE 

Darbinieku saraksts, kontakti 	✓ 	✓ 

Kontaktu sinhronizācija ar MS Outlook, Google, 
iOS, MacOS, Android 

✓ ✓ 

Telefonu grāmata 	✓ 	✓ 

Darbinieku personālā lapa 	✓ 	✓ 

Darbinieku piekļuves tiesības ✓ 	✓ 

Darbinieku prombūtnes grafiki 	✓ 	✓ 

Paziņojumi 	✓ ✓ 

Motivācijas rīki 	✓ 	✓ 

Uzņēmuma pulss 	✓ 	✓ 

Darbinieku apmācība un testēšana 	✓ 	✓ 

Biznesa procesi 	✓ 	✓ 

Ideju iesniegšana 	✓ 	✓ 

Karjera un vakances darbiniekiem 	✓ 	✓ 

Uzņēmuma sludinājumi 	✓ 	✓ 

Iekšējie pieteikumi 	✓ 	✓ 

Algas un atvaļinājumu pārskati 	✓ 	✓ 

Darbinieku tehniskais atbalsts 	✓ 	✓ 

Biznesa procesu konstruktors 	✓ 	✓ 

Biznesa procesi CRM 	✓ 	✓ 

Biznesa procesi dokumentos 	✓ 	✓ 

Universālie saraksti 	✓ 	✓ 

Dokumentu plūsma 	✓ 	✓ 

Komandējumi un atvaļinājumi 	✓ 	✓ 

Rēķinu apstiprināšāna 	✓ 	✓ 

Send&Save. e-pastu arhīvs 	✓ 	✓ 

vairāki departamenti – ✓ 



 BUSINESS ENTERPRISE 

Mobilais pielikums iPhone, iPad 	✓ ✓ 

Mobilais pielikums Android ✓ 	✓ 

Desktop versija Windows и MacOS ✓ 	✓ 

WEB pielikumu katalogs Mākonim 	✓ 	✓ 

Rest API aplikāciju veidošanai 	✓ 	✓ 

WEB pielikumu katalogs BOX 	✓ 	✓ 

API un atvērtais kods 	✓ 	✓ 

Integrācija ar MS Office, MS Office Online 	✓ 	✓ 

Integrācija ar GoogleDocs 	✓ 	✓ 

Integrācija ar Outlook	(kontakti, kalendāri) 	✓ 	✓ 

Integrācija ar Google (kontakti, kalendāri) 	✓ 	✓ 

Integrācija ar MacOS, iOS, Android 	✓ 	✓ 

Ārējie e-pastu servisi 	– 	– 

Konektors ar MS Exchange Server 2007/2010 	✓ 	✓ 

Integrācija ar	 MS Exchange Web Mail 	✓ ✓ 

Konektors ar MS SharePoint 	✓ 	✓ 

Integrācija ar «1С:» 	✓ 	✓ 

Active Directory/LDAP Integrators + NTLM 	✓ 	✓ 

WEB CLASTER 	– ✓ 

Virtuālā mašīna ✓ 	✓ 

SSL-sertifikāts 	✓ 	✓ 

Proaktībā aizsardzība (WAF – Web Application Firewall) ✓ 	✓ 

Divfāžu autorizācija 	✓ ✓ 

Lietotāju piekļuves tiesību dalīšana 	✓ 	✓ 

Dažādu klientu datu fiziskā sadalīšana 	✓ 	✓ 

Ikdienas rezerves kopēšana reālā laika režīmā 	– 	– 



 

 BUSINESS ENTERPRISE 

Paaugstināta datu centru drošība (SAS 70 Type II) 	– 	– 

Personīgais paroles ģenerators(OTP) 	✓ ✓ 

Backup mākonī 	no 20Gb 	no 60Gb 

Ierobēžojums piekļuvei pēc IP 	✓ 	✓ 

Noņemt 24 logo 	✓ 	✓ 

Backup atjaunošana 	✓ 	✓ 

Savs domēns 	✓ 	✓ 

Korporatīvā portāla vadība 	✓ 	✓ 

Kontenta vadība 	✓ 	✓ 

Paplašināta piekļuves tiesību vadība 	✓ 	✓ 

Dizaina varianti 	✓ 	✓ 

Dizaina kastomizācija 	✓ 	✓ 

Savas biznesa loģikas izstrāde 	✓ 	✓ 

Kontorlieris integrācijai ar ārējo mājaslapu 	✓ 	✓ 

Apmeklējumu statistika un analīze 	✓ 	✓ 


